[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миәкә районы муниципаль районының

Өршәкбашкарамалы ауыл советы ауыл биләмәһе  Советы

	Совет

сельского поселения Уршакбашкарамалинский

сельсовет муниципального

района Миякинский район

Республика Башкортостан

            KАРАР

               РЕШЕНИЕ

О проекте решения Совета сельского поселения
Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан »

     В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
     РЕШИЛ :

     1. Утвердить проект решения Совета сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан» (прилагается)

     2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и разместить в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения по адресу: http://spurbashkaramal.ru//. 20 июля 2017 года.
     3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Уршакбашкарамалинский сельсовет
мниципального района

Миякинский район РБ                                                             Ф.Ф.Бакиров
с.Уршакбашкарамалы

«20» июля 2017 года

№104